
Achizitie materiale

I.D.: 95276578

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 671,43 RON - 671,43 RON

Descriere: DISC DEBITARE 125X1 . BUC 25 4.2017 105.04 DISC DEBITARE INOX 230X1.9 BUC 25 10.084 252.1 SURUB AUTOFILETANT 3.5X45(1000 BUC) CUT 0.5 84.0336 42.02 CUIE CONSTRUCTII KG 10 6.7227 67.23 72345 PENSULA MANER GALBEN 60MM BUC 5 6.7227 33.61 VOPSEA SIBA 600ML BUC 6 12.605 75.63 DEKORATOR VOPSEA EXTRA 330ML BUC 4 7.1429 28.57 VOPSEA PATINA 3IN 1 CU USCARE RAPIDA 750ML BUC 2 33.6134 67.23
